Herzogskanzlei, vgl. ENZENSBERGER, Documenti e cancelleria 76f.

Guill(el)mus Dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue una cum domina Margarita, gloriosa | regina, matre sua, comitibus, baronibus, magistris iustitiariis, iustitiariis, magistris camerariis, camerariis, stratigotis, baiulis, catapanis, comestabilis^a, iudicibus et universis fidelibus suis per regnum Sicilie constitutis gratiam suam et bonam voluntatem. Ex querela fratris Giraldi^b venerabilis prioris^c Sancti Vincentii de Calabria et magistri prioris^d omnium domorum monasterii Sancte Marie de Vall(e) Iosaphat que sunt in regno nostro nostra nuper serenitas intellexit quod vos obedientias suas, monasteria videlicet et alias ecclesias que habet in regno necnon priores suos et alios fratres degentes in eis collectis et exactionibus, angariis et perangariis et exercitibus^e et procuracionibus et trahendo in civilibus et secularibus ad iudicium seculare nec non et aliis multipliciter offenditis et gravatis. Quod tanto nostre displicet pietati quanto ecclesias et clericos regni nostri in suis libertatibus et rationibus volumus conservari. Verum quia eius intuitu, per quem^f feliciter vivimus et regnamus, tam ecclesias quam personas ecclesiasticas manu tenere volumus et fovere nec pati possumus vel debemus quod a nobis vel officialibus aut * aliis fidelibus nostris debeant molestari quas tenemur in propriis libertatibus et rationibus et honoribus ex commisso nobis regimine conservare, fidelitati vestre sub pena^g de personis et de gratie nostre districte precipiendo mandamus quatinus monasteria et alias ecclesias obedientias videlicet predicti monasterii beate^h Marie de Vall(e) Iosaphat in nullo indebite aggravantes omnes libertates et immunitates quas tempore avi nostri et patrisⁱ, antecessorum nostrorum, habere consueverunt eis integre conservetis et in omnibus iustitiis et rationibus eorum^j sic manu teneatis easdem quod in nullo de cetero se sentiant aggravatas et nos devotionem vestram exinde commendemus. Nos enim tanto eas in omnibus protegere volumus^k et in suis libertatibus et rationibus specialius conservare quanto nos divina clementia pre aliis orbis principibus exaltavit. Quod siquis^l temere presumpserit aut temptandum centum libras auri pro pena componat, mediam partem camere nostre, reliquam vero patientibus iniuriam. Dat. Mess(ane) per manus Steph(ani) Panormitane ecclesie electi et regii cancell(arii) anno dominice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo^m secundoⁿ, mense Martio, ind(ictionis) quinte^o.